הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו.

בנוסף לאמור, החיוב להיות ב"מעצר אדם", דהיינו, בליווי כל העת של מי מהערבים, בטל, לאור הזמן הרב שעבר מאז ביצוע העבירה, הנסיבות של אותה עבירה והעובדה ששומר על ניקיון תקופה ארוכה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה